БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ (желательно)

                                                   Директору ООО «Центр пожарных испытаний»

                                                   Азееву И.А.
Уважаемый Игорь Александрович!
     Просим Вас выполнить проверку систем дымоудаления (кол-во систем),  систем подпора воздуха (количество систем), …………. (наименование, объекта и его адрес). Сведения для выполнения работ предоставляю.

     Проект прилагается.

     Оплату гарантируем.

Директор  ООО ______                                                                        И.И. Иванов